
UCHWAŁA NR CCXXIV/851/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkól Nr I 
im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. I i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Jędruszczak - dyrektorowi Zespołu Szkól Nr I 
irn. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie do składanie oświadczeń woli w związku z bieżącą realizacją 
projektu "Zawodowcy z Kościuszki" w ramach Działania 12.4. Kształcenie zawodowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Piotr Suchorab 

Id: DB5EF738-BEFF-4CEA-9C42-40A5465A 12EA. Uchwalony Strona I 


